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1438 Şevvâl Hilali Gözlem Raporu ve Ramazan Bayramı Kutlaması 

 
Allahu Ekber Allahu Ekber Allahu Ekber, La Đlahe Đllallah Allahu Ekber, Allahu Ekber ve Lillahi’l 

Hamd. 
Hamd Allah’a mahsustur. Salat ve Selam Rasûlullah’a, onun Âline, ashabına, onu dost edinenler, 

ona uyanlar, adımlarını takip edenler, Đslam akidesini fikirlerinin temeli, şeri hükümleri de amellerin 
ölçüsü ve hükümlerin kaynağı kılanlar üzerine olsun. Ve badü… 

 
Ahmed, Muhammed bin Ziyad aracılığıyla Ebu Hurayra’dan rivayet ettiğine göre “Rasûlullah 

SallAllahu Aleyhi ve Sellem ya da Ebu’l Kasım SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  
 .Hilali görünce oruç tutun, hilali görünce iftar edin“  صُومُوا لِرُؤْيَتِهِ، وَأفَْطِرُوا لِرُؤْيتَِهِ، فَإنِْ غُبِيَ عَلَيْكُمْ فَعدُُّوا ثلاََثِينَ 

Eğer hilal bulutlu bir günde görünmezse otuza tamamlayın.”  
 
Pazar gecesi Şevvâl hilalini gözlem sonucu hilalin bazı Müslüman ülkelerde şeran görüldüğü 

belirlendi. Buna göre yarın Pazar günü Şevval ayının ve kutlu Ramazan Bayramı’nın ilk günüdür. 
 
Bu vesileyle Hizb-ut Tahrir Emiri Ata ibn Halil Ebu Raşta [Allah onu korusun], siz ve tüm Đslam 

âleminin Ramazan Bayramı’nı kutlar, Şeriatı yeryüzünde uygulayacak, Đslam Risâleti’ni hidayet ve 
nur olarak tüm dünyaya taşıyacak olan Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devletinin kurulmasını 
Allah Subhânehu ve Teâlâ’dan temenni ve niyazda bulunur. Hilafet, adalet devletidir ki kulları kullara 
kulluktan kurtaracak,  onlara karşı adil ve insaflı davranacaktır. Hilafet, cihat devletidir ki fetihler 
durmaksızın devam edecektir. Müslümanlar, bayram ve fetihlerde yeri göğü tekbirlerle 
inleteceklerdir. Allahu Ekber, Allahu Ekber Allahu Ekber, La Đlahe Đllallah, Allahu Ekber, Allahu 
Ekber ve Lillahi l Hamd... 

 
Ben de kendi adıma ve Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Bürosu Başkanı ve tüm çalışanları adına 

Hizb-ut Tahrir Emiri ve tüm Müslümanların Ramazan Bayramı’nı kutlar, bu bayramın oruçlular için 
bir sevinç, Müslümanların vahdeti için bir tezahür olmasını canı gönülden temenni ediyorum. 
Umarım bu bayram, insanlık karşısında tek bir ümmet olmaları için bir hatırlatma olur.   

 
Ey her yerdeki Müslümanlar!  
 
Allah Subhânehu ve Teâlâ oruç ve kıyamınızı, rükû ve secdenizi ve diğer tüm amellerinizi kabul ve 

makbul eylesin. Allah Subhânehu ve Teâlâ ayrıca Đslam ümmetine bir daha ki bayrama adil Raşidi 
Halifenin gölgesi altında kavuşmayı nasip eylesin. O Halife ki arkasında savaşılır ve onunla 
korunulur... Allah’ın Kitabı ve Rasûlü’nün Sünneti ile ümmete önderlik eder... Bu, Allah’a zor 
değildir. 

 
Ramazan Bayramı, Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın Müslümanlara bir lütfudur. Şüphesiz Allah 

Subhânehu ve Teâlâ’nın zafer ve hâkimiyet vaadi, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in de 
Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devleti müjdesi gerçekleşince bayramlar bayramı olacaktır.  
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Bayram sevincinin kemale ermesi için sömürgeci kâfirler ajanı, Allah, Rasûlü ve müminler 
düşmanı beşeri sistemleri ortadan kaldırmak kaçınılmazdır... 

 
Bayram sevincinin kemale ermesi için Đslam ümmetinin bütün enerjisini tek bir çatı altında 

toplamak elzemdir... 
Müslümanların sevincinin kemale ermesi ve Đslam’ın üstün kılınması için orduların samimi dava 

adamlarına nusret vermeleri kaçınılmazdır... 
 
Sevincin kemale ermesi için siyasi, ekonomik, sosyal, eğitim ve hayatın her sahasında Đslami 

hayatın yeniden başlatılması vazgeçilmezdir... 
 
Sevincin kemale ermesi için Đslam’ın tacı olan Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet 

Devletinin kurulması bir zorunluluktur…  
 
Sizi bayramlar bayramına ve buna nail olmak için özveriyle çalışmaya davet ediyorum. Gelin bu 

bayramı Allah’ın emrine imtisal ederek, bu dini üstün ve hâkim kılmak için içtenlikle çalışanlar ile 
birlikte çalışarak uğurlayalım. Muzafferlerin, itaatkârların, şükredicilerin ve tövbekârların açık zafer 
gününde getirdikleri tekbirler ile yeri göğü inletelim.  

 
Allahu Ekber, Allahu Ekber, Allahu Ekber La Đlahe Đllallah, Allahu Ekber, Allahu Ekber ve Lillahi’l 

Hamd... Allahu Ekber Kebira, Velhamdü Lillahi Kesira, Subhanellahi Bükreten ve Esila 
 
Allah’tan başka ilah yoktur... Vaadi ve kuluna yardımı haktır... Allah’tan başka ilah yoktur, güçlü 

orduları ile tek başına hizipleri hezimete uğratmıştır.  
 
Kâfirler hoşlanmasa da dini Ona halis kılarak yalnız O’na ibadet ederiz. 
Bayramınız kutlu olsun, Allah Subhânehu ve Teâlâ sizin ve bizim ibadetlerimizi kabul ve makbul 

eylesin.  
 
ve’s Selamu Aleykum ve Rahmetullahi ve Berakâtuh 
 
25 Haziran 2017 Pazar, 1438 Şevval ayının ilk günüdür. 


